mDKREIS Fahrpla”

SCHWEINFURT giiltig ab 11. September 2023 (Anderungen vorbehalten)

(8137 Schweinfurt - Schwebheim - Volkach 8137]

Verkehr infurt (VSW)

Fahrplanauskunft: 8 091165005665 B eschwerden: www.landkreis-schweinfurt.de/beschwerdebus

VERKEHRSGEMEINSCHAFT SCHWEINFURT

Am 06.01., Fronleichnam, 15.08., 01.11., 24. und 31.12. Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen

Montag - Freitag
Fahrtnummern 3897| 3897| 3897| 3897| 3897| 3897| 3897| 3897| 3897| 3897 3897| 3897| 3807 3897 3897] 3897 3897| 3897| 3807 3897 3807 3897| 3897| 3897| 3897| 3897| 3897 3897| 3897| 3807 3897 3807 3897| 3897
001 005 007 107 11 009 011 055 203 015 205 021 207 023 209 003 103 029 017 025 211 035 511 041 331 325 027 037 047 043 213| 051/049 059 147,

Verkehrsbeschrénkung F S S F S F s s s F S s S S s s F F s S
Anmerkung [ [ Ml = MRV 99 99 99 fs 99 99 sb 99 g0 99
Schweinfurt, SKF-Werk Il 14:23
Schweinfurt, Steg 14:28| 14:58| 15:36
Schweinfurt, Ernst-Sachs-Str. 14:29| 14:59| 15:35
Schweinfurt, WerkstraRe 14:31| 15:01| 15:33|
Schweinfurt, Hauptbahnhof 05:40| 05:45| 06:25| 06:25| 06:55] 07:05| 07:10 07:40| 08:10| 08:40| 09:08| 09:40[ 10:10| 10:35| 11:00] 11:00| 11:35] 11:55| 12:15] 12:30| 12:55 13:16 13:05! 13:10) 13:35] 14:00| 14:35| 15:05| 15:28]
Schweinfurt, FAG | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 14:01| 14:36| 15:06| 15:27|
Schweinfurt, SKF-Hochh.-ECE-Center 05:42 07:12 07:41| 08:11| 08:41| 09:09| 09:41| 10:12| 10:37| 11:01| 11:01| 11:36| 11:56 | 12:32| 12:56 13:17 | 13:11| 13:36| 14:03| 14:37| 15:07 |
Schweinfurt, Geschwister-Scholl-Str | | | | | | | | | | | | | 12:20] | | 13:11 13:10| 13:07 | | | | | 15:20
Schweinfurt, Richard-Wagner-Str. | | | | | | | | | | | | | 12:24 | | 13:06 13:15| 13:13 | | | | | 15:22
Schweinfurt, Ignaz-Schon-Str. | | | | | | | | | | | | | 12:25] | | 13:04/ 13:16| 13:14 | | | | | 15:22
Schweinfurt, Schultesstr. 9 05:44 07:13 07:44| 08:14| 08:44| 09:12| 09:44| 10:15| 10:40 11:04| 11:04| 11:39] 11:59| 12:29| 12:35| 12:59 13:21 13:22| 13:20| 13:14| 13:40| 14:06| 14:39| 15:09| 15:40
Sennfelder Bahnhof 05:46 07:15] 07:46| 08:16] 08:46| 09:14| 09:46| 10:17] 10:42| 11:06] 11:06] 11:41| 12:01| 12:32] 12:37| 13:01 13:24 13:25| 13:23| 13:16] 13:42| 14:10| 14:42| 15:12| 15:44
Schonungen, Realschule 13:05| 13:05
Weyer, am Weiher | 13:15
Gochsheim, Weyerer Str. Parkplatz | 13:18
Gochsheim, Schweinfurter Str. 4 13:19
Gochsheim, Schule 13:24
Sennfeld, Schule 13:31
Sennfeld, Bahniibergang 05:47 07:16 07:47| 08:17| 08:47| 09:16| 09:47| 10:19| 10:43| 11:07| 11:07| 11:42| 12:02| 12:33| 12:38| 13:02 13:26| 13:33
Sennfeld, Luftbad 05:48 07:17 07:48| 08:18| 08:48| 09:17| 09:48| 10:20| 10:44| 11:08| 11:08| 11:43| 12:03| 12:34| 12:39| 13:03| 13:27] |
Sennfeld, Kleingarten 05:50 07:18 07:50| 08:20| 08:50| 09:18| 09:50| 10:21| 10:45] 11:09] 11:09| 11:44| 12:04] 12:35] 12:40 13:04 13:28 |
Schwebheim, Schweinfurter Str. 61 05:53] 07:20 07:53| 08:23| 08:53| 09:20| 09:53| 10:24| 10:48| 11:12 11:12| 11:47| 12:07| 12:38| 12:43| 13:07 13:31| 13:39
Schwebheim, Schweinfurter Str. 7 05:54 07:21 07:54| 08:24| 08:54| 09:21| 09:54| 10:25| 10:49| 11:13] 11:13| 11:48] 12:08| 12:39| 12:44| 13:08 13:32| 13:40
Schwebheim, Gulbranssonstr. 83 | | | 08:26| 08:56| 09:23| 09:56| 10:27| 10:51| 11:15| 11:15 | 12:10 | 12:46| 13:11 | |
Schwebheim, Gulbranssonstr. 21 | | | 08:28| 08:58| 09:25| 09:58| 10:29| 10:53| 11:17| 11:17 | 12:12 | 12:48| 13:13 | |
Schwebheim, Hauptstr. 25 05:55 07:22 | | | | | | | | | 11:49] | 12:40] | | 13:33| 13:42
Schwebheim, Seniorenwohnanlage 08:01| 08:29| 08:59| 09:26| 09:59| 10:30| 10:54| 11:18| 11:18 12:13 12:49| 13:14
Schwebheim, Schlosskindergarten 08:02| 08:30| 09:00] 09:27| 10:00{ 10:31| 10:55| 11:19] 11:19 12:14] 12:50| 13:15
Schweinfurt, Kornstr.
Bergrheinfeld, Siedlungsweg
Bergrheinfeld, Kirche
Grafenrheinfeld, Briickenstr.
Grafenrheinfeld, Markt
Grafenrheinfeld, Basill .
Rothlein, Am Etzberg 4 05:58
Rothlein, Siedlung
Roéthlein, Schule
Réthlein, Hauptstr. 72
Roéthlein, Hauptstr. 63
Rothlein, Rathaus
Heidenfeld, DorfstralRe
Heidenfeld, Post
Hirschfeld, St.-Kilian/Obere Str.
Hirschfeld, Umgehungsstr.
Kloster St. Ludwig
Lindach, Ortsmitte
Stammheim, Siedlung
Stammheim, Maintalstr. 30
Stammheim, Maintalstr. 39
Mainfahre nach Obereisenheim
Unterspiesheim, Am Kreuz 06:04 |
Unterspiesheim, Raiffeisenbank |
Oberspiesheim, Siedlung |
Oberspiesheim, Ortsmitte |
Herlheim |
Briinnstadt, Kirchplatz |
Gernach, Am Graben 06:07 | 07:38
Gernach, St.-Agidius-Str. | | 07:32 |
Kolitzheim, Felsenkeller 06:11 | 06:57| 06:57| 07:35|¢ 07:36| 07:42

|

|

|

|

|

|

|

|

06:27| 06:27| 06:56

06:30| 06:30| 07:00
06:32| 06:32| 07:083!

06:33| 06:33| 07:04
06:34| 06:34| 07:08
06:35| 06:35| 07:07
06:37| 06:37| 07:11
06:38| 06:38| 07:12

| | 07:14

| | 07:16
06:40| 06:40

13:27| 13:25) 13:18| 13:44| 14:11| 14:43| 15:13
13:28| 13:27| 13:20| 13:45| 14:12| 14:44| 15:14
13:29| 13:28] 13:22| 13:46| 14:13| 14:45] 15:15
13:32| 13:31| 13:25| 13:49 14:16| 14:49| 15:19| 15:51
13:33| 13:32| 13:26| 13:50| 14:17| 14:50| 15:20| 15:52
13:35 | 13:52 | 14:52| 15:22 |

13:37 | 13:54 | 14:54| 15:24 |

13:27 | 14:18 | | 15:53|
13:55] 14:55| 15:25
13:56 14:56| 15:26

13:38
13:40]

|
|
|
| 07:09
| 07:14
| 07:16
| 07:18
| 07:19
| 07:20

13:26
18:27]

=)
13
=)

06:44| 06:44|¢ 07:20 ¢ 07:24 4 07:59|¢ 08:34
07:12 08:37 09:30 10:35| 10:58| 11:23| 11:23|
| | | | | | 11:24
| | | | | | |
07:13 08:38 09:31 10:36| 10:59| 11:24| 11:25]
07:14 08:39 09:32 10:37) 11:00f 11:25| 11:26;
| 08:42 09:34 10:39] 11:29| 11:30
| 08:43 09:35 10:40] 11:30] 11:31
07:20 08:47 10:44 11:34| 11:34
07:21 08:48
07:23 08:50
07:27 |
07:32 08:53
| 08:54
07:34

>

12:18 13:19
12:22| 12:44| 12:53| 13:22
12:23 | | |

-
-
»
<

14:22
14:04| 14:26] 14:59| 15:29,
| | | 15:29
| | | |
14:05| 14:27| 15:00| 15:30
14:06| 14:28| 15:.01| 15:31
14:09 15:03| 15:33
14:10] 15:04| 15:34
14:13 F 15:07| 15:37
14:14] F 15:08| 15:38
14:16 F 15:10| 15:41
F 15:13|¢ 15:44
14:22 F 15:17| 15:47
| | |
14:23 F 15:18| 15:48

13:32| 13:42| 13:36

13:31 | |

| 13:43| 13:37
13:30] 13:44] 13:38
13:46| 13:40
13:47| 13:41

12:24| 12:45| 12:54| 13:23
12:25| 12:46] 12:55| 13:24,
12:30| 12:48 13:30
12:31] 12:49 13:31
12:34| 12:54 13:35
12:55
12:57
4 12:08 4 13:00
13:04

07:26
07:27

-
-
I
»
©
-
-
o)
o
~
-
-
&R
©

13:05]

o
23
=}
>

oo
o T o
DN

06:50| 06:50| 07:24
06:51| 06:51| 07:26
07:27
07:28

07:30
07:31
07:32
07:33
|
|

4 11:53
¢ 11:54
4 11:55
¢ 11:56

13:38
13:39]
13:40
13:41
13:44
13:48]

13:32

13:33]
4 13:35
4 13:36,
4 13:48
4 13:51

13:40
13:46] |

| | 15:58
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| 13:50| 13:44 |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |

15:59]
16:00
16:01
16:04
16:07|

09:46

=
52
=3
%)

09:41 4 12:02

Kolitzheim, Drc lweg 06:12
Zeilitzheim, Herlheimer Str. 06:15!
Zeilitzheim, Brinnstadter Str. |
Zeilitzheim, Schloss 06:16
Ottershausen I
Gaibach, Ortsmitte 06:19

h Schanhb 1

09:52
09:55

13:45]

|

| |
13:50] | |
13:51 |
|

09:56
07:36 |
07:00 07:46 | 10:00
nstr. | 07:40| 07:42 | 07:40 | 13:17 13:03 | | |
Obervolkach | | | | | | | [¢14:01 | |
Fahr | 06:16 | 07:46 | | | 10:56 13:18 | 14:05 | | 14:27
Volkach, Gaibacher Str. 06:23| 06:22| 07:03 | | 07:59 10:04 11:01 13:08 | 14:11| 13:57| 14:02| 14:33
Volkach, Bahnhof 06:25| 06:23| 07:05 07:53| 07:51| 07:58, 10:15 11:02 | 14:10 14:13|¢ 13:59| 14:04| 14:35]
Volkach, Volk hule | | | | 13:10 | | | | |
Volkach, Eichfelder Str. 06:27 07:54 10:12 11:05 14:05 14:19] 14:02| 14:07| 14:38|

Montag - Freita Samstag Sonn - und Feiertag

Fahrtnummern 3897| 3897| 3897| 3897| 3807 3897| 3897| 3897| 3so7[ 3897 3897 3897| 3897| 3897] 3897| 3so7| 3897 3897] 3807] 3so7| 3897 3897 3397| 3397| 3897] 3897| 3807 3897| 38o7[ 3897 3897| 3897] 3897
057 327 069 067 065 063 215 151 073 o71 075 217 081 219 083 085! 087 089 261 091 263 095 265 097 267 099! 271 113 115 273 17 275 119!

: rankung s S120 F

Anmerk 99 sbf _ fs 99 99

Schweinfurt, Hauptbahnhof 15:45 15:46| 16:10| 16:15| 16:15] 16:45| 17:07| 17:10| 17:10| 17:35| 17:53| 18:15| 18:44| 19:10| 20:35| 09:10| 10:10] 11:10| 12:15] 13:10] 14:10{ 15:10| 16:10| 17:06] 18:10| 11:10{ 12:10] 14:10{ 15:05] 16:10| 18:01| 19:06
Schweinfurt, FAG 15:46 | | 16:16| 16:16| 16:46 | 1711 17:11 | | | | | | | | | | | 14:11| 15:11 | | | | | | | | | |
Schweinfurt, SKF-Hochh.-ECE-Center 15:47 15:47| 16:11| 16:18| 16:18| 16:48| 17:08| 17:12| 17:12| 17:37| 17:54| 18:16| 18:45| 19:11| 20:36| 09:12| 10:12| 11:12| 12:17| 13:12| 14:12| 15:12| 16:12| 17:08| 18:11| 11:12| 12:12| 14:12| 15:06| 16:11| 18:02| 19:07|
Schweinfurt, Schultesstr. 9 15:49 15:50| 16:14| 16:20| 16:20| 16:50| 17:11| 17:14| 17:14| 17:39| 17:57| 18:19| 18:48| 19:13| 20:38| 09:14| 10:14| 11:14| 12:19| 13:14| 14:14| 15:14| 16:14| 17:10| 18:13] 11:14 12:13| 14:14| 15:08| 16:13| 18:04| 19:09
Sennfelder Bahnhof 15:52 15:53| 16:17| 16:24| 16:24| 16:53| 17:14| 17:17| 17:17| 17:41] 17:59| 18:21| 18:50| 19:15] 20:40f 09:16] 10:16] 11:16] 12:21| 13:16] 14:17| 15:16] 16:16] 17:12| 18:15| 11:16] 12:15] 14:16] 15:10| 16:15| 18:06] 19:11
Schonungen, Realschule | 15:45 |
Weyer, am Weiher | 15:58 |
Gochsheim, Weyerer Str. Parkplatz | 16:01 |

| |

| |

| |

13:54
|
13:53| 13:58

13:56

15:58

|
|
|
|
|
|
|
|
09:51 | 4 12:05
|
|
|
|
|
|
|
|

Gochsheim, Schule 16:06
Gochsheim, FrankenstralRe 4 16:08
Sennfeld, Schule 16:13
Sennfeld, Bahniibergang 15:53| 16:15| 15:56| 16:20| 16:26| 16:26| 16:54| 17:16| 17:19| 17:19| 17:42| 18:00| 18:22| 18:51| 19:16| 20:41| 09:17| 10:18| 11:17| 12:22| 13:17| 14:19| 15:17| 16:17| 17:13| 18:17| 11:17| 12:17| 14:17| 15:11| 16:17| 18:08| 19:13
Sennfeld, Luftbad 15:54 | 15:58| 16:22| 16:27| 16:27| 16:55| 17:18| 17:21| 17:21| 17:43| 18:01| 18:23| 18:52| 19:17| 20:42| 09:18| 10:19| 11:18| 12:23| 13:18| 14:20| 15:18| 16:18| 17:14| 18:18] 11:18| 12:18| 14:18| 15:12| 16:18| 18:09| 19:14
Sennfeld, Kleingarten 15:56 | 15:59| 16:24| 16:28| 16:28| 16:56| 17:19| 17:22| 17:22| 17:44| 18:02| 18:24| 18:54| 19:18| 20:43| 09:20] 10:20[ 11:19| 12:25| 13:19| 14:22| 15:19| 16:19| 17:15] 18:19| 11:19| 12:19| 14:19] 15:13| 16:19 18:10| 19:15
Schwebheim, Schweinfurter Str. 61 15:59(4 16:21| 16:02| 16:27| 16:31| 16:31| 17:00( 17:22| 17:25| 17:25| 17:47| 18:05| 18:27|¢ 18:57| 19:21| 20:46| 09:23| 10:23| 11:22 12:28| 13:22| 14:25| 15:22| 16:22| 17:18| 18:22 11:22| 12:22| 14:22| 15:16| 16:22| 18:13| 19:18
Schwebheim, Schweinfurter Str. 7 16:00(# 16:22| 16:03| 16:28| 16:32| 16:32| 17:01| 17:23| 17:26| 17:26| 17:48| 18:06| 18:28(4 18:58| 19:22| 20:47| 09:24| 10:24| 11:23| 12:29| 13:23| 14:27| 15:23| 16:23| 17:19| 18:23| 11:23| 12:23| 14:23| 15:17| 16:23| 18:14| 19:19
Schwebheim, Gulbranssonstr. 83 16:02 | | 16:33| 16:33| 17:03 | 17:28| 17:28| 17:50| 18:09| 18:30 | 19:23| 20:49| 09:26] 10:25| 11:25| 12:31| 13:25| 14:29| 15:25| 16:25 | 18:25| 11:25| 12:25| 14:25| 15:19| 16:25 | 19:21
Schwebheim, Gulbranssonstr. 21 16:04 | | 16:35| 16:35| 17:05 | 17:30{ 17:30] 17:52| 18:11| 18:32 | 19:25( 20:51| 09:28| 10:27| 11:27| 12:33| 13:27| 14:31| 15:27| 16:27 | 18:27) 11:27| 12:27| 14:27| 15:21| 16:27 | 19:23
Schwebheim, Hauptstr. 25 | 16:04| 16:30 | | | 17:24 | | | | I |e18:59 | | | | | | | | 17:20 | | | | | | 18:15 |
Schwebheim, Seniorenwohnanlage 16:05 16:36| 16:36 | 17:31| 17:31| 17:53| 18:12| 18:33] 19:26| 20:52| 09:29| 10:28 12:34| 13:28| 14:33 16:28 18:28| 11:28| 12:28| 14:28| 15:22| 16:28 19:24
Schwebheim, Schlosskindergarten 16:06|4 16:23 16:37| 16:37 | 17:32| 17:32| 17:54| 18:13| 18:34 19:27| 20:53| 09:30[ 10:29 12:35| 13:29| 14:34 16:29 18:29| 11:29| 12:29| 14:29| 15:23| 16:29! 19:25

|

|

|
|
Grafenrheinfeld, Markt | |¢ 16:46 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Grafenrheinfeld, Basillastr. | |¢ 16:45 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Réthlein, Am Etzberg ¢ 16:10 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Réthlein, Siedlung ¢ 16:13|¢ 16:27 17:36| 17:36| 17:58| 18:16| 18:38 4 19:30(4 20:57| 09:33| 10:32 12:38| 13:32| 14:37 16:32 4 18:32 12:32| 14:32| 15:26| 16:32 |
Réthlein, Hauptstr. 63 ¢ 16:14(¢ 16:28 17:37| 17:37| 17:59| 18:17| 18:39] 4 19:31(# 20:58] 09:34| 10:33 12:39| 13:33| 14:38 16:33 4 18:33 12:33| 14:33| 15:27| 16:33 |
Réthlein, Rathaus ¢ 16:15/¢ 16:29 17:38| 17:38| 18:00| 18:18| 18:40] 4 19:32|¢ 20:59| 09:35| 10:34, 12:40{ 13:34| 14:39 16:34 4 18:34) 12:34| 14:34| 15:28| 16:34 1 |+ 19:30
Heidenfeld, DorfstraRe 4 16:19(¢ 16:31 ¢ 17:43|¢ 17:43| 18:02 18:44 4 19:34(4 21:03] 09:37| 10:36 12:42 14:41 16:36 4 18:36 12:36| 14:36 16:36 | |+ 19:32
Heidenfeld, Post 4 16:20/4 16:32 4 17:44|¢ 17:44| 18:03 18:45 4 19:35/¢ 21:04| 09:38] 10:37, 12:43 14:42 16:37 4 18:37| 12:37| 14:37 16:37 | ¢ 19:33
|
|
|
|
|
|
|
|

-

16:40|4 16:40( 17:09
16:43| 16:43
16:44| 16:44
16:45| 16:45
16:49| 16:49
16:50| 16:50
16:52 16:52
16:55| 16:55
16:57| 16:57
4 16:59|¢ 16:59

17:01| 17:01

| |

17:02| 17:02

4 17:04/

¢ 19:28
+ 19:29

Hirschfeld, St.-Kilian/Obere Str. ¢ 16:24|¢ 16:37 4 17:48| 18:06 4 19:37|¢ 21:07| 09:40 4 18:39 14:40 + 19:36!
4 18:40] 4 19:37
4 18:42 4 19:39
4 18:44) ¢ 19:41
¢ 18:46 4 19:43]

| 18:07] 4 19:38|¢ 21:08| 09:41
4 17:52| 18:09 4 19:40|¢ 21:10] 09:43
4 17:54|¢ 18:11 4 19:42|¢ 21:12|¢ 09:47
¢4 17:54| 18:14 ¢ 19:44|¢ 21:14|4 09:49
| 18:15] | | |# 09:50
4 17:55 | 4 19:45/4 21:15

Hirschfeld, Umgehungsstr.
Kloster St. Ludwig
Lindach, Ortsmitte ¢4 16:18
Stammheim, Siedlung |
Stammheim, Maintalstr. 30 |
Maintalstr. 39 |
Mainfahre nach Obereisenheim |
Unterspiesheim, Am Kreuz 16:08| 16:35
Unterspiesheim, Raiffeisenbank | 16:36
Oberspiesheim, Siedlung | 16:37
Oberspiesheim, Ortsmitte | 16:38
|
|
|

4 18:47 4 19:44

-
N
53
ESy
S
5
]

17:28 |
17:29 4 18:53 10:45
17:30 4 18:55
17:30 4 18:56!
17:33 + 18:59

17:24
16:45| 17:26 12:45 16:45| 18:21
17:27
17:28]
17:31
17:38]
17:42

Herlheim 16:41
Gerolzhofen, Bahnhof
Briinnstadt, Kirchplatz
Gernach, Am Graben 16:11
Kolitzheim, Felsenkeller 16:14
Kolitzheim, Drosselweg |
Zeilitzheim, Herlheimer Str. |
Zeilitzheim, Brinnstadter Str. | 16:46

|

|

IN)
>

16:44
4 18:49 10:41
+ 19:07 10:51
4 19:07, 10:51
4 19:05 10:54
4 19:04 |

16:41
16:51

12:41 16:41
12:51 16:51
16:51 12:51 16:51
16:54 12:54 16:54
| 17:44 | | 18:39
17:37 4 19:05 10:55 16:55| 17:45 12:55 16:55| 18:40
4 19:10] 10:59 16:59| 17:49 12:59 16:59| 18:44
| | 15:00 | | | | |
Obervolkach | 16:51 | 4 19:14 | | | | | | |
Fahr 4 16:31 | ¢ 17:06/¢ 17:11 | | | | | | | |
Volkach, Gaibacher Str. 16:36 | 17:10| 17:15 4 17:45 | 11:02 15:03 17:02| 17:54 13:03 17:03| 18:49
Volkach, Bahnhof 16:37| 17:00f 17:11] 17:16 17:47 4 19:21 11:12 15:09 17:12| 17:57 13:12 17:12| 18:51
Volkach, Volksschule | | | | | | | | |
Volkach, Eichfelder Str. 16:38| 16:56 4 19:17 11:09 17:09] 17:59 13:09 17:09| 18:53

Zeilitzheim, Schloss 16:47
Gaibach, Ortsmitte |
Gaibach, Schonbornstr. 16:25! | 17:07

|
|
|
|
|
|
|
| 4 17:35 4 19:02
|
|
|
|
|
|
|

F = In den Ferien und an schulfreien Tagen, auch am Buf3- und Bettag S = an Schultagen, verkehrt nicht am Bu- und Bettag sbf = halt bei Bedarf auch in Schonungen, Bahnhof, Buchental und Forst Hauptstralle nur zum Aussteigen
sb = halt bei Bedarf auch in Schonungen, Bahnhof nur zum Aussteigen 4 = hélt nur zum Aussteigen g0 = ab Réthlein, Rathaus besteht Anschluss Richtung Heidenfeld/Hirschfeld, Fahrt 3897 027

99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an fs = in Fahr erfolgt der Zu-/Ausstieg an der

he = hélt bei Bedarf auch in Schwebheim, Abzw. Heidenfelder Str. nur zum Aussteigen Schulbushaltestelle in der Drosselstralle MRV = Weiterfahrt ab Gaibach nach Volkach Bf. mit der Fahrt 3897 009 um Abfahrt 07:42 Uhr ab

py = Bus féhrt an der Haltestelle Schweinfurt, Hbf. ab Bucht 11 (AOK) $120 = Montag bis Donnerstag an Schultagen Gaibach Schénbornstrale

Allgemeine Feiertage sind: Neujahr, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Ferientage ergeben sich aus der Ferienordnung des Bayerischen Schulfreier Tag: BuB- und Bettag

Christi Himmelfahrt, Pfingstmontag, 3. Oktober, 1. und 2.Weihnachtsfeiertag Staatsministeriums fiir Bildung und Kultus, Wissenschaft und Kunst




A Fahrplan

L ANDKREIS

SCHWEINFURT giiltig ab 11. September 2023 (Anderungen vorbehalten)

(8137 === Volkach - Schwebheim - Schweinfurt 8137 ]

Verkehrsgemeinschaft Schweinfurt (VSW)
Fahrplanauskunft: 091165005665 B eschwerden: www.landkreis-schweinfurt.de/beschwerdebus

| Am 06.01., Fronleichnam, 15.08., 01.11., 24. und 31.12. Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen |

VERKEHRSGEMEINSCHAFT SCHWEINFURT

Montag - Freitag
Fahrtnummern 3897 | 3897 | 3897 3897 | 3897 | 3897 3897 | 3897 | 3897 | 3897 | 3897 | 3897 | 3897 | 3897 | 3897 | 3897 3897 3897 | 3897 | 3897 3897 3897 | 3897 | 3897 3897 3897 3897 | 3897 | 3897 3897 3897 | 3897 | 3897
002 004 008 014 022 020 010 012 016 026 312 322 310 132 032 504 030 204 150 034 206 208 038 210 040 042 256 124 046 212 048 050 052
Verkehrsbeschrénkuna S F S F S S S S S S F S S S S S F S
Anmerkung 99 99 g4 99 99 geo I 9 99 99
Volkach, Eichfelder Str. 06:30| 06:30 07:54 10:12 12:08 14:05| 14:25
Volkach, Bahnhof 05:05 06:33] 06:33| 06:33| 06:33 07:54| 07:58 10:15 12:11] 12:52 14:10] 14:28
Volkach, Obervolkacher Str. 05:06: I I 06:35| 06:35 I I I I I I I
Volkach, Volksschule | | | | | | | 07:55 | | | 13:10 | |
Volkach, Gaibacher Str. | 06:34| 06:34 | | 07:56| 07:59 | 10:17, 12:13] 12:53 | 14:11]  14:29
Obervolkach 05:09] | | 06:38| 06:38 | | | | | | | | |
Gaibach, Schonbornstr. I I I I I 4 08:03] I 08:03 I 12:17| 12:58| 13:25| 13:20 I I
Gaibach, Ortsmitte | | | 06:43| 06:43 08:04| 08:03 | | | | 14:15 |
Fahr [ 06:40| 06:40; [ [ 07:46 [ 10:22 [ 13:18 [ [ 14:33)
Mainféhre nach Obereisenheim | 06:42| 06:42 | | | | 10:24 | | | | 14:35)
Zeilitzheim, Schloss 05:14 [ [ 06:48| 06:48; 08:08| 08:08; [ 12:20 [ [ 14:19 [
Zeilitzheim, Brinnstadter Str. | | | 06:49| 06:49' | | | | | | | |
Zeilitzheim, Herlheimer Str. 05:14 I I I I 08:09| 08:09 I 12:21 I I 14:20 I
Kolitzheim, Drosselweg | | | | | 08:11| 08:11 | 12:24 | | 14:23 |
Kolitzheim, Felsenkeller I I I I 07:05! 06:58 08:12| 08:12 I 12:25 I 13:25 14:24 I
Kolitzheim, Ortsmitte (Lindacher Str.) 05:30 | | | | | | | | | | | | |
Gernach, Am Graben | | | | 07:09; 07:03] | | | 12:29 | 13:37 14:28 |
Gernach, St.-Agidius-Str. 05:33 | | | | | 08:21| 08:21 | | | | | |
Brinnstadt, Kirchplatz I I I 06:52| 06:52 I I I 08:20! I I I I 13:48 I
Herlheim | | | 06:55| 06:55 | | | 08:23 | | | | 13:44 |
Oberspiesheim, Ortsmitte I I I 06:58| 06:58 I I I 08:25! I I I 13:32 I I
Oberspiesheim, Siedlung | | | 06:59| 06:59 | | | 08:26 | | | 13:31 | |
Unterspiesheim, Gernacher Str. I I I I I 07:08: I I I I 12:34 I I 14:31 I
Unterspiesheim, Feuerwehrhaus | | | 07:02| 07:13 | 4 08:17| 08:17 08:28 | | | 13:33 | |
Unterspiesheim, Hauptstr. 34 | | | 07:03| 07:14 | 4 08:18] 08:18 08:29 | | | 13:34 | |
Ottershausen | | | | | | | | | | | 13:28 | | |
Stammheim, Maintalstr. 30 05:22 06:45| 06:45 I I I I I I 08:54 10:26 I 13:31 I I 14:38|
Stammheim, Siedlung 05:23 06:46| 06:46 | | | | | | 08:55 10:27 | 13:32 | | 14:39
Lindach, Ortsmitte 05:27 06:28 [ [ [ [ [ [ [ [ 08:58 [ [ 13:35 [ [ [
Kloster St. Ludwig | 06:30| 06:49| 06:49 | | | | | | 09:02 10:29 | 13:39 | | 14:41
Hirschfeld, Umgehungsstr. I 06:32| 06:51| 06:51 I I I I I I 09:05! 10:31 I 13:40 I I 14:43|
Hirschfeld, St.-Kilian/Obere Str. 04:55] | 06:00] 06:33| 06:52| 06:52 | | | | | | 09:06 10:32 11:36 | 13:42 | 13:36 | 14:44
Heidenfeld, Post 04:59| 05:37| 06:04 | 06:57| 06:57 | | 06:48 | 07:02| 08:25| 08:25 08:00 | 09:10] 10:36 11:41 | 13:46| 13:42 13:42 | 14:47
Heidenfeld, Am Unkenbach 05:00] 05:38] 06:05| 06:37| 06:58| 06:58 | | 06:50 | 07:03] 08:26] 08:26 08:01 | 09:11 10:37 11:42 | 13:47| 13:43 13:43 | 14:48
Réthlein, Rathaus 05:02| 05:39| 06:07| 06:39| 07:01| 07:01 | | 06:53] | 07:10| 08:28| 08:28 08:04/ | 09:13] 10:39| 11:03| 11:45 | | 13:47| 13:21| 13:47 | 14:50
Réthlein, Hauptstr. 72 05:03| 05:40| 06:08| 06:40| 07:02| 07:02 | | 06:54 | | 08:29| 08:29 08:05 | 09:14 10:40( 11:04| 11:46 | | 13:49| 13:22| 13:49 | 14:51
Réthlein, Hauptstr. 63 | | | | | | | | | | 07:09] | | | | | | | | | | | | | | |
Réthlein, Siedlung 05:04| 05:41| 06:09| 06:41| 07:03| 07:03 | | 06:56 | 07:08| 08:30[ 08:30 08:06 | 09:15] 10:41 11:05| 11:47 | | 13:50 13:23| 13:50 | 14:52
Réthlein, Am Etzberg | | | | |¢ 07:06|4 07:06 | | | | | | | | | | | | | | | 13:54 | 13:54| 14:37 |
Réthlein, Umgehungsstr. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 13:50 | | | | |
Schwebheim, Gulbranssonstr. 83 05:08; | 06:12 | 07:08| 07:08 | | | | | 08:33| 08:33 08:09 | 09:18| 08:56| 09:56 10:44| 11:08| 11:50; | | 13:56| 13:28| 13:56 | 14:55
Schwebheim, Gulbranssonstr. 21 05:10 | 06:14 | 07:10| 07:10 | | | | | 08:35| 08:35 08:11 | 09:20| 08:58| 09:58 10:46| 11:10| 11:52 | | 13:58| 13:30| 13:58 | 14:57
Schwebheim, Seniorenwohnanlage 05:11 | 06:15] | 07:11| 07:11| 07:07| 07:17 | 07:12| 07:00 | 08:36| 08:36 08:12| 08:01| 08:34| 09:21| 08:59| 09:59| 10:47| 11:11| 11:53| 12:39 | 13:59| 13:31| 13:59 | 14:58
Schwebheim, Schlosskindergarten 05:12| 05:45| 06:16 | 07:12| 07:12| 07:08| 07:18 | 07:13| 07:01| 07:10 | 08:37| 08:37 08:13| 08:02| 08:35 09:22| 09:00f 10:00| 10:48| 11:12| 11:54| 12:40 | 14:00( 13:32| 14:00 | 14:59
Schwebheim, Schweinfurter Str. 4 05:13| 05:46| 06:18| 06:46| 07:14| 07:14| 07:10| 07:20 I 07:14| 07:02| 07:12 I 08:38| 08:38 08:15| 08:04 09:24| 09:02| 10:02| 10:50| 11:13| 11:56| 12:41 I 14:02| 13:34| 14:02 I 15:01
Schwebheim, Schweinfurter Str. 60 05:14| 05:47| 06:19] 06:47| 07:15] 07:15| 07:12| 07:22 | 07:15| 07:03| 07:14 | 08:39| 08:39 08:16| 08:05 09:25| 09:03| 10:03] 10:51| 11:14[ 11:57| 12:42 | 14:03| 13:35] 14:03 | 15:02
Grafenrheinfeld, Basillastr. [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ 07:14 [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ 13:52 [ [ [ [ [
Grafenrheinfeld, Markt | | | | | | | | | | | | 07:16 | | | | | | | | | | | 13:53 | | | | |
Grafenrheinfeld, Briickenstr. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 13:54 | | | | |
Bergrheinfeld, Kirche | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 13:56 | | | | |
Bergrheinfeld, Siedlungsweg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 13:58 | | | | |
Schweinfurt, Kornstr. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 14:01 | | | | |
Sennfeld, Kleingarten ¢ 05:17| 05:50| 06:21| 06:50| 07:18| 07:18| 07:14| 07:23 I 07:18 I I I 08:41| 08:41 08:19| 08:08 09:27| 09:05| 10:05| 10:53| 11:16| 12:00| 12:45 I 14:05| 13:37| 14:05) I 15:05)
Sennfeld, Bauteilwerk 4 05:18| 05:51| 06:22| 06:51| 07:19| 07:19| 07:15| 07:24 | 07:19] | | | 08:42| 08:42 08:20| 08:09 09:28| 09:06| 10:06| 10:54| 11:17| 12:01| 12:46 | 14:06| 13:38| 14:06 | 15:06
Sennfeld, Luftbad 4 05:19| 05:52| 06:23| 06:52| 07:20( 07:20| 07:17| 07:27 | 07:20| 07:07| 07:21 | 08:43| 08:43; 08:21| 08:10; 09:29| 09:07| 10:07| 10:55| 11:18| 12:02| 12:47 | 14:07| 13:39| 14:07 | 15:07|
Sennfeld, Bahniibergang | 05:53| 06:24| 06:53| 07:21| 07:21] 07:18] 07:28 | 07:21 | | | 08:44| 08:44 08:22| 08:11 09:30] 09:08] 10:08] 10:56] 11:19] 12:03] 12:48 | 14:08| 13:40| 14:08 | 15:08
Sennfeld, Frankenhalle | | | | | | | | | | 07:11| 07:24 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gochsheim, Schweinfurter Str. | | | | | | | | | | | 07:27 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gochsheim, Mittelschule | | | | | | | | | | 07:20| 07:30 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gochsheim, Weyerer Str. Parkplatz | | | | | | | | | | 07:34 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Weyer, Am Weiher | | | | | | | | | | | 07:38 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Schonungen, Realschule | | | | | | | | | | 07:51| 07:47 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bahnhof | 05:54| 06:26| 06:55| 07:24| 07:24| 07:21] 07:31 | 07:23] 08:46| 08:46 08:24| 08:13 09:32] 09:10] 10:10] 10:58| 11:21| 12:05] 12:50 | 14:10{ 13:44| 14:10 | 15:11
Schweinfurt, Fischerrain | 05:57| 06:31| 06:58 07:28| 07:28| 07:27| 07:35 | 07:28 08:51| 08:51 08:30| 08:19 09:38| 09:16| 10:16| 11:04| 11:27| 12:11| 12:55 | 14:15| 13:48| 14:15|¢ 14:50| 15:16
Schweinfurt, Hl.-Geist-Kirche | 05:59| 06:32| 06:59 07:30| 07:30| 07:28| 07:36 | 07:29] 08:52| 08:52 08:31| 08:20 09:39| 09:17| 10:17| 11:05| 11:28| 12:12| 12:56 | 14:16| 13:49| 14:16|¢ 14:52| 15:17|
Schweinfurt, SKF-Hochh.-ECE-Center | 06:01| 06:34| 07:01| 07:33| 07:33 | 07:38 | 07:30 08:54| 08:54 08:32| 08:21 09:40| 09:18| 10:18| 11:06] 11:29| 12:13| 12:58 | 14:17| 13:50| 14:17|¢ 14:54| 15:18
Schweinfurt, FAG I 06:03| 06:36| 07:02|4 07:35|¢ 07:35 I I | |#07:32 08:56| 08:56 08:33|4 08:22 4 09:42|¢ 09:20(¢ 10:20 I |e11:31 I I I 14:19|¢ 13:52 14:19 I I
Schweinfurt, Hauptbahnhof 4 05:31| 06:05] 06:37| 07:04] 07:36| 07:36] 07:46] 07:40| 07:25] 07:33 08:57| 08:57 08:34| 08:23 09:43] 09:21] 10:21| 11:09] 11:32| 12:16] 13:00 14:06| 14:21| 13:53| 14:21| 14:57| 15:22
Schweinfurt, Gunnar-Wester-Str. ¢ 05:34/ I I I I I I
Schweinfurt, Ignaz-Schon-Str. | | | 07:47 07:33 07:08| 07:48
Schweinfurt, Richard-Wagner-Str. I I I 07:45] 07:35 07:10| 07:45
Schweinfurt, Berufsschule Il | | | | 07:38 ¢ 07:13|¢ 07:38
i t, G i -Scholl-Str | | | 07:40 07:41 07:17| 07:40
Schweinfurt, Werkstrale ¢ 05:29| 06:09|¢ 06:40
Schweinfurt, Ernst-Sachs-Str. ¢ 05:27| 06:10|¢ 06:41
Schweinfurt, Steg ¢ 05:26 ¢ 06:42
Schweinfurt, SKF-Werk Il 05:23
Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummern 3897 3897 3897 3897 3897 3897 3897 3897 3807 3897 3897 3897 3897 3897 3897, 3897 3897 3897 3897 3897 3897 3897 3897 3897 3897 3897, 3897 3897 3897 3897 3897 3897 3897,
214 024 056 060 062 064 066 068 216 070 170 072 218 074 076 088 260 090 262 092 264 094 266 096 098 268 270 272 114 116 274 118 276
Verkehrsbeschrankung F S S OB S F S F S S S
Fomerkong o0 | | o5 | 50| 50| | o | 99 | o | o |
Volkach, Eichfelder Str. 14:50| 14:50| 15:54, 16:56 10:20| 11:09 15:10| 17:09 09:36 13:09 17:09
Volkach, Bahnhof 14:53| 14:53| 15:56 17:00 17:20| 17:20 19:25) 10:24| 11:12 15:12| 17:12 09:40 13:12 17:12
Volkach, Gaibacher Str. 14:54| 14:54| 15:57 17:01 17:22| 17:22 19:26 10:26] 11:13 15:13| 17:13 09:42 13:13 17:13
Gaibach, Schonbornstr. | | 16:05| 16:05] | | 17:31 19:30 | | | | | | |
Gaibach, Ortsmitte 14:57| 15:00[ 16:07 | 17:06 | | | 10:30[ 11:17 15:17] 17:17 09:45 13:17, 17:17
Fahr | | | | | ¢ 17:26|¢ 17:26 | | | | | | | |
Mainfahre nach Obereisenheim | | | | | ¢ 17:28 | | | | | | | | |
Zeilitzheim, Schloss 15:00[ 15:03 | | 17:10 | | | 10:34| 11:21 15:21| 17:21 09:49] 13:21 17:21
Zeilitzheim, Brinnstadter Str. 15:01 I I I I I I I 10:35 I I I 09:50! I I
Zeilitzheim, Herlheimer Str. | 15:04 | | 17:11 | | | | 11:22 15:22| 17:22 | 13:22 17:22
Kolitzheim, Drosselweg I 15:07 I I 17:14 I I I I 11:25 15:25| 17:25 I 13:25 17:25
Kolitzheim, Felsenkeller 15:17| 15:08| 16:11 | 17:15 | | | | 11:26 15:26| 17:26 | 13:26 17:26
Kolitzheim, Ortsmitte (Lindacher Str.) | | | | | | | | | | | | | | |
Gernach, Am Graben 15:21| 15:17| 16:16 | 17:20 | | | | 11:36 15:36] 17:31 10:12 13:36 17:36
Brinnstadt, Kirchplatz 15:04 I I I I I I I 10:37 I I I 09:52 I I
Gerolzhofen, Bahnhof | | | | | | | | 10:41 | | | 09:56 | |
Herlheim 15:07 | | | | | | | 10:48 | | | 10:03 | |
Oberspiesheim, Ortsmitte 15:10 | 16:21 | | | | | 10:51 | | | 10:06 | |
Oberspiesheim, Siedlung 15:11 I 16:22 I I I I I 10:52 I I I 10:07 I I
Unterspiesheim, Gernacher Str. 15:25! | | | 17:25 | | | | | | | | | |
Unterspiesheim, Feuerwehrhaus I 15:13| 16:25 I I I I I 10:53| 11:31 15:31| 17:36 10:08 13:31 17:31
Unterspiesheim, Hauptstr. 34 | 15:14| 16:26 | | | | | 10:54| 11:32 15:32| 17:37 10:09:! 13:32 17:32
Ottershausen | | | 16:07] | | 17:33] 19:31 | | | | | | |
Stammheim, Maintalstr. 30 | | | 16:10| 16:07 | 17:31| 17:35 18:21| 19:33 09:50 | | 12:55 | | 18:47 | | |
Stammheim, Siedlung | | | 16:11] 16:08 | 17:32| 17:36 18:22| 19:34) 09:51 | | 12:56 | | 18:48| | | |
Lindach, Ortsmitte | | | | 16:14[¢ 16:11 | ¢ 17:35|¢ 17:39 | | 09:55 | | | | | | | | |
Kloster St. Ludwig I I I 16:17| 16:14 I 17:37| 17:41 18:25| 19:36 09:59: I I 12:58 I I 18:50 I I I 19:41
Hirschfeld, Umgehungsstr. | | | 16:19| 16:16 | 17:39| 17:43 18:26| 19:38 10:01 | | 13:00 | | 18:52 | | | 19:43
Hirschfeld, St.-Kilian/Obere Str. | | | 16:20| 16:17 | 17:40| 17:44 18:27| 19:39 10:02 | | 13:01 | | | | | 14:42 | |
Heidenfeld, Post | 15:22 | 16:24| 16:21| 16:28 | 17:45| 17:49| 17:50 18:30[ 19:43| 08:00 10:06 | 11:41 13:05 15:41 | | 10:17 13:40| 14:46 17:40 |
Heidenfeld, Am Unkenbach | 15:23 | 16:25| 16:22| 16:29 | 17:46| 17:50] 17:51 18:31| 19:44| 08:01 10:07 | 11:42 13:06 15:42 | 18:55| 10:18 13:41| 14:47 17:41| 19:46)
Réthlein, Rathaus 14:28 | 15:25 | 16:28| 16:24 | | 17:48| 17:53 | 18:18| 18:33| 19:46 08:03] 09:10[ 10:10 | 11:45 13:09| 14:20| 15:44 | 18:57| 10:20 13:43| 14:49| 15:28| 17:43| 19:48
Réthlein, Hauptstr. 72 14:29 | 15:26 | 16:29| 16:24 | | 17:49| 17:54 | 18:19| 18:34| 19:46] 08:04| 09:11| 10:11 | 11:46 13:10| 14:21| 15:45 | 18:58| 10:21 13:44| 14:50| 15:29| 17:44| 19:49|
Réthlein, Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Réthlein, Siedlung 14:30 | 15:27 | 16:30| 16:26 | | 17:50| 17:55 | 18:20| 18:35| 19:48| 08:05| 09:12| 10:12 | 11:47 13:11| 14:22| 15:46 | 18:59| 10:22 13:45| 14:51| 15:30| 17:45| 19:50|
Réthlein, Am Etzberg | | 15:32 | 16:34| 16:30 | | 17:09| 17:53| 17:58 | 18:23| 18:39 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Réthlein, Umgehungsstr. | | | | | | 16:33 | | | | 17:54 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Schwebheim, Gulbranssonstr. 83 14:33 | 15:35 | 16:36| 16:32 | | 17:03 | | | | 18:41| 19:51| 08:08| 09:15| 10:15 | 11:50 12:29| 13:15| 14:24| 15:49 | | 10:25| 11:25| 13:48| 14:54| 15:33| 17:48 |
Schwebheim, Gulbranssonstr. 21 14:35 | 15:37 | 16:38| 16:34 | | 17:05 | | | | 18:43| 19:53| 08:10| 09:17| 10:17] | 11:52| 12:31| 13:17| 14:26| 15:51 | | 10:27| 11:27| 13:50| 14:56| 15:35| 17:50 |
Schwebheim, Seniorenwohnanlage 14:36| 15:29| 15:38| 16:30| 16:39| 16:35 | 17:29 | 17:55| 18:01 | 18:25| 18:44| 19:54| 08:11| 09:18| 10:18| 10:58| 11:53| 12:32| 13:18| 14:27| 15:52| 17:40| 19:02| 10:28| 11:28| 13:51| 14:57| 15:36] 17:51| 19:53
Schwebheim, Schlosskindergarten 14:37| 15:30| 15:39| 16:31| 16:40| 16:36 | 17:30 | 17:56| 18:02 | 18:26| 18:45| 19:55| 08:12| 09:19| 10:19| 10:59| 11:54| 12:33| 13:19| 14:28| 15:53| 17:41| 19:03| 10:29| 11:29| 13:52| 14:58| 15:37| 17:52| 19:54
Schwebheim, Schweinfurter Str. 4 14:38| 15:32| 15:40| 16:33| 16:41| 16:37 | 17:31| 17:13| 17:57| 18:03 | 18:27| 18:47| 19:56| 08:13| 09:21| 10:21| 11:01| 11:55| 12:34| 13:21| 14:30| 15:55| 17:42| 19:04] 10:30| 11:30| 13:53| 14:59| 15:38| 17:53| 19:55
Schwebheim, Schweinfurter Str. 60 14:39| 15:34| 15:41| 16:34| 16:42| 16:38 | 17:32| 17:14| 17:58| 18:04 | 18:28| 18:48| 19:57| 08:14| 09:22| 10:22| 11:02| 11:56| 12:35] 13:22| 14:31| 15:56| 17:43| 19:05| 10:31| 11:31| 13:54| 15:00] 15:39| 17:54| 19:56
Grafenrheinfeld, Basillastr. | | | | | | 16:35 | | | | 17:56 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Grafenrheinfeld, Markt | | | | | | 16:36 | | | | 17:57 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Grafenrheinfeld, Briickenstr. | | | | | | 16:37 | | | | 17:58 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bergrheinfeld, Kirche | | | | | | 16:41 | | | | 18:01 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bergrheinfeld, Siedlungsweg | | | | | | 16:43 | | | | 18:03 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Schweinfurt, Kornstr. | | | | | | 16:45 | | | | 18:06 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Sennfeld, Kleingérten 14:42| 15:36| 15:43|¢ 16:56| 16:44| 16:40 | 17:35| 17:17| 18:01| 18:08 | 18:30| 18:50| 19:59| 08:17| 09:24| 10:24| 11:04| 11:58| 12:36| 13:25| 14:34| 15:57| 17:45| 19:07| 10:34| 11:34| 13:56| 15:02| 15:42| 17:56| 19:58
Sennfeld, Bauteilwerk 14:43| 15:37| 15:44 I 16:45| 16:41 I 17:36| 17:18| 18:02 18:09 I 18:31| 18:51| 20:00f 08:18| 09:25| 10:25| 11:05| 11:59 12:37| 13:26| 14:35| 15:58| 17:46| 19:08| 10:35| 11:35| 13:57| 15:03| 15:43| 17:57| 19:59
Sennfeld, Luftbad 14:44| 15:40| 15:45/¢ 16:55| 16:46| 16:42 | 17:37| 17:19| 18:03] 18:10 | 18:32| 18:52| 20:01| 08:19| 09:26] 10:26| 11:06] 12:00| 12:38| 13:27| 14:36| 15:59| 17:47| 19:09] 10:36] 11:36| 13:58| 15:04| 15:44| 17:58| 20:00
Sennfeld, Bahniibergang 14:45| 15:41| 15:47|¢ 16:54| 16:47| 16:43 | 17:38| 17:20/ 18:04| 18:11 | 18:33| 18:53] 20:02| 08:20| 09:27| 10:27| 11:07| 12:01| 12:39| 13:28| 14:37| 16:00] 17:48| 19:10] 10:38| 11:37| 13:59| 15:05| 15:45| 17:59| 20:01
Sennfelder Bahnhof 14:47| 15:44| 15:50(¢ 16:53| 16:49| 16:45 | 17:40| 17:22| 18:06] 18:13 | 18:35| 18:55| 20:04| 08:22] 09:29| 10:29| 11:09| 12:03| 12:41] 13:30] 14:39| 16:02| 17:49| 19:11] 10:39] 11:39] 14:01| 15:07| 15:47| 18:01] 20:02
Schweinfurt, Fischerrain 14:52| 15:48| 15:56 I 16:55| 16:51 I 17:45| 17:28| 18:10[ 18:18 I 18:38| 18:58| 20:08|¢ 08:27|¢ 09:35|¢ 10:35|4 11:15(4 12:09(¢ 12:47|¢ 13:35|¢ 14:45|¢ 16:06|4 17:55(4 19:17|¢ 10:44|¢ 11:44|¢ 14:07|¢ 15:13|4 15:51|¢ 18:07|¢ 20:07|
Schweinfurt, HI.-Geist-Kirche 14:53| 15:49| 15:57 | 16:56| 16:52 | 17:46| 17:29| 18:11| 18:19 | 18:40[ 19:00| 20:09| 08:28| 09:36] 10:36| 11:16] 12:10| 12:48| 13:36| 14:46| 16:07| 17:56| 19:18] 10:45| 11:45| 14:08| 15:14| 15:52| 18:08| 20:08
Schweinfurt, SKF-Hochh.-ECE-Center 14:54| 15:51| 15:59|¢ 16:46| 16:57| 16:53 I 17:47| 17:30| 18:12 18:20 | 18:42| 19:02| 20:10| 08:29| 09:37| 10:37| 11:17| 12:11| 12:49| 13:37| 14:47| 16:08| 17:57| 19:19| 10:47| 11:47| 14:09| 15:15| 15:53| 18:09| 20:09
Schweinfurt, FAG | | | 16:43 | | | 17:49 | | | | | 19:03 | |# 08:30{¢ 09:39/¢ 10:39|¢ 11:19 | | | | | | | | | | | | | |
hweinfurt, Hauptbahnhof an 14:57| 15:53| 16:01| 16:44| 17:00| 16:56| 16:49| 17:50| 17:33| 18:15] 18:23] 18:08| 18:44| 19:04| 20:14| 08:32| 09:40| 10:40| 11:20] 12:14| 12:52| 13:40] 14:50| 16:10] 18:00] 19:22| 10:49| 11:49| 14:12| 15:18] 15:58| 18:12| 20:12
F = In den Ferien und an schulfreien Tagen, auch am BuR- und Bettag g4 = in Heidenfeld, Post besteht Anschluss Richtung Schonungen Realschule Fahrt 3897-310 geo = verkehrt ab Gochsheim Mittelschule weiter auf der Brii = Ab Schwebheim Schlosskindergarten Weiterfahrt
S = an Schultagen, verkehrt nicht am Buf3- und Bettag 99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an 4 = halt nur zum Aussteigen Kb.-Strecke 8160 nach Gerolzhofen, Fahrt 3886013 um 08:37 Uhr mit 3897 132 nach Schweinfurt
Allgemeine Feiertage sind: Neujahr, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Ferientage ergeben sich aus der Ferienordnung des Bayerischen Schulfreier Tag:  BuB- und Bettag

Christi Himmelfahrt, Pfingstmontag, 3. Oktober, 1. und 2.Weihnachtsfeiertag Staatsministeriums fiir Bildung und Kultus, Wissenschaft und Kunst



